PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.12.2016
	№ 860

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 16.04.2012 № 142 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:
1. Внести в постановление администрации поселения от 16.04.2012 № 142 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Излучинск» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. Подпункт «а» пункта 2.3 приложения 2 к постановлению изложить              в новой редакции:

«а) глава администрации поселения (председатель Комиссии), заместитель главы администрации поселения, муниципальный служащий структурного подразделения администрации поселения, ответственного за кадровую работу (секретарь комиссии), муниципальные служащие отдела муниципального контроля и правового обеспечения администрации поселения, других подразделений администрации поселения, определяемые главой администрации поселения, служащий (служащие) администрации поселения, специалисты муниципальных учреждений, учредителем которых является администрация поселения;».

1.3. Абзац первый пункта 3.8 приложения 2 к постановлению изложить                в новой редакции:

«3.8. Решения Комиссии оформляются протоколами, которые подписываются председателем и секретарем Комиссии.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 11.03.2016 № 93 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 16.04.2012 № 142 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Излучинск».

3. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы               администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационные справки                   в оригиналы постановлений администрации поселения от 16.04.2012 № 142,              от 11.03.2016 № 93.
4. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик

	Приложение к постановлению

администрации поселения

от 23.12.2016 № 860

	«Приложение 1 к постановлению администрации поселения

от 16.04.2012 № 142

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации городского поселения Излучинск

	Председатель комиссии:

	Кудрик
Алексей Борисович
	–
	глава администрации поселения

	Заместитель

председателя комиссии:

	Папп

Елена Станиславовна
	–
	начальник отдела муниципального контроля и правового обеспечения администрации               поселения

	Секретарь комиссии:

	Степанюк

Оксана Николаевна
	–
	специалист-эксперт отдела документационной и общей работы администрации поселения

	Члены комиссии:

	Болдыш

Анастасия Юрьевна

	–
	главный специалист отдела муниципального контроля и правового обеспечения администрации поселения

	Дубенчук
Елена Юрьевна
	–
	председатель общественной некоммерческой организации инвалидов Нижневартовского района «Дорога в жизнь» (по согласованию)

	Кузнецов

Сергей Петрович
	–
	кандидат юридических наук, доцент кафедры «Общепрофессиональные и специальные дисциплины по юриспруденции» филиала ГОУ ВПО «Южно-Уральский университет»              в г. Нижневартовске (по согласованию)

	Попова
Татьяна Николаевна
	–
	начальник управления по экономике                и финансам администрации поселения

	Сергеева

Наталья Васильевна
	–
	главный специалист отдела технического обеспечения ОМСУ муниципального казенного учреждения «Партнер»

	Федотова

Надежда Валентиновна
	–
	главный специалист отдела технического обеспечения ОМСУ муниципального казенного учреждения «Партнер»

                                                                                                                                                             ».